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OAJ:n Pirkanmaan alueyhdistys ry - OAJ Pirkanmaa 
 
OAJ:n Pirkanmaan alueyhdistys ry on 1.8.2010 toimintansa aloittanut yhdistys, 
joka kokoaa yhteen kaikki maakunnan opettajaryhmät. Yhdistys edustaa noin 
8100 eri koulutusasteen opettajaa varhaiskasvatuksesta korkeakoulutukseen 
Pirkanmaan maakunnassa. OAJ:n Pirkanmaan alueyhdistyksen jäseniä ovat 
kaikki OAJ:n paikallisyhdistykset jäsenyhdistyksineen.  
 
OAJ:n Pirkanmaan alueyhdistyksessä eri opettajaryhmien asioita käsittelee 
kunkin opettajaryhmän oma jaos. Jaoksia on viisi:  

 Lastentarhanopettajat (LTOL-jaos)  

 OAJ:n ammatilliset opettajat (OAO-jaos) 

 OAJ:n Pirkanmaan yleissivistävät opettajat (YSI-Pirkanmaa) 

 OAJ:n Tampereen yleissivistävät opettajat (YSI-Tampere) 

 Yliopiston lehtorit (YLL-jaos).  

 
OAJ:n Pirkanmaan alueyhdistys ry:n keskeisiä tehtäviä ovat 

 vaikuttaa OAJ:n tavoitteiden ja päämäärien toteutumiseen maakuntata-
solla 

 vaikuttaa aluetason päättäjiin ja alueelliseen kehitykseen 

 antaa lausuntoja ja tehdä esityksiä sekä seudullisesti että maakunnalli-
sesti, tarvittaessa myös paikallisesti 

 käynnistää ja edistää yhteisiä alueellisia hankkeita 

 edistää eri jäsenryhmien välistä alueellista yhteistyötä 

 järjestää yhteisiä alueellisia tapahtuvia mahdollisimman näkyvästi. 
 

Yhdistyksen yhteistyötahoja ovat päätöksentekijät kaikilla ta-
soilla 

 valtionhallinnossa 

 valtion aluehallinnossa ja maakuntaliitossa 

 seutukunnissa ja kunnissa 
 
sekä  
 

 alueen yliopistot ja ammattikorkeakoulut 

 koulutuskuntayhtymät ja yksityiset oppilaitokset 

 puolueiden piiritoimistot 

 muut järjestöt 

 tiedotusvälineet 



OAJ Pirkanmaan eri koulutusalojen asiantuntemus on käytettävissä Pir-
kanmaan kehitykseen koulutus- ja elinkeinopolitiikassa. 

 
OAJ:n Pirkanmaan alueyhdistys ry:n hallitus 2011-2012 
 
   työpaikkakunta sähköpostiosoite 
Puheenjohtaja    
Raiskio, Kaj  Nokia  kaj.raiskio@nokiankaupunki.fi 
    045 -117 0017 
Varsinaiset jäsenet 
 
Lastentarhanopettajaliitto LTOL / Pirkanmaa: 
Haapala, Riitta Valkeakoski riitta.haapala@vlk.fi 
Viitanen, Eira Nokia  eira.viitanen@nokiankaupunki.fi 
 
Lastentarhanopettajaliitto LTOL / Tampere: 
Kalliohaka, Elina Tampere  elina.kalliohaka@dnainternet.net 
Nylund, Minna Tampere  minna.nylund@tampere.fi 
 
OAJ:n ammatilliset opettajat OAO 
Ammatillinen peruskoulutus: 
Anetjärvi, Arto Ikaalinen  arto.anetjarvi@lpkky.fi 
Laurila, Seppo Tampere  seppo.laurila@tampere.fi 
Myllyniemi, Soili Tampere  soili.myllyniemi@pirko.fi 
Ammatillinen aikuiskoulutus: 
Kemppainen, Timo Tampere  timo.kemppainen@takk.fi 
Vapaa sivistystyö: 
Lamminmäki, Mirjam Tampere  mirjam.lamminmaki@akol.fi 
AMK: 
Vähämaa, Kristiina  Tampere  kristiina.vahamaa@tamk.fi 
Taiteen perusopetus: 
Kopra, Mirja  Tampere  mirja.kopra@tamk.fi 
 
OAJ:n yleissivistävät opettajat OAJ-YSI / Pirkanmaa: 
Hovilainen, Jarkko Pirkkala  jarkko.hovilainen@pirkkala.fi 
Kataja, Ilkka Mänttä-Vilppula ilkka.kataja@manttavilppula.fi 
Ohma, Kalle       Valkeakoski kalle.ohma@vlk.fi 
Potkonen, Anu     Pälkäne  anu.potkonen@palkane.fi 
Rantanen, Anne Ylöjärvi  anne.rantanen@ylojarvi.fi 
Setälä, Mika Lempäälä  mika.setala@lempaala.fi 
Viitanen, Jarmo        Sastamala jarmo.viitanen@sastamala.fi 
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OAJ:n yleissivistävät opettajat OAJ-YSI / Tampere: 
Hännikäinen, Matti Tampere  matti.hannikainen@tampere.fi 
Korjus, Hilkka Tampere  hilkka.korjus@tampere.fi 
Lankia, Pertti Tampere  pertti.lankia@koulut.tampere.fi 
Piilola, Lauri Tampere  lauri.piilola@uta.fi 
Sompa-Hokkanen,    Tampere  riitta.sompa-hokkanen@kolumbus.fi 
Riitta 
                     
Yliopistonlehtorien liitto YLL: 
Mäkelä, Jussi Tampere  jussi.p.makela@uta.fi 
 
 

OAJ Pirkanmaan alueasiamies 1.1.2012-31.7.2014 
 
Kurikka, Liisa Nokia  liisa.kurikka@nokiankaupunki.fi 
    045-864 2332 
 

OAJ Valtuutetut 2010–2014 
 
  työpaikkakunta sähköpostiosoite 
Tampere  
Korjus, Hilkka Tampere  hilkka.korjus@tampere.fi 
Laaksonen, Maarit Tampere  maarit.laaksonen@koulut.tampere.fi 
Laaksonen, Raimo Tampere  raimo.laaksonen@koulut.tampere.fi 
 
Pirkanmaa  
Alhola-Piipponen, Orivesi  sari.alhola-piipponen@orivesi.fi 
Sari 
Helimo, Matti Kangasala  matti.helimo@kangasala.fi 
Hovilainen, Jarkko Pirkkala  jarkko.hovilainen@pirkkala.fi 
Lehtinen, Anne Lempäälä  anne.lehtinen@luukku.com 
Raiskio, Kaj Nokia  kaj.raiskio@nokiankaupunki.fi 
 
OAJ:n ammatilliset opettajat OAO 
Anetjärvi, Arto Ikaalinen  arto.anetjarvi@lpkky.fi 
Kekki, Kimmo Tampere  kimmo.kekki@siltavalmennus.fi 
Koppanen , Päivi  Tampere  paivi.koppanen@tamk.fi 
Kopra, Mirja Tampere  mirja.kopra@tamk.fi 
Kurenniemi Jukka Tampere  jukka.kurenniemi@tamk.fi 
Saarikoski, Sirkka Tampere  sirkka.saarikoski@tampere.fi 
 
Lastentarhanopettajaliitto LTOL 
Kalliohaka, Elina  Tampere  elina.kalliohaka@dnainternet.net 
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